
 
 

 

Fredagsbrev d. 13-10-23 

 

Bevægelsesugen er ved at rinde ud, og vi slutter den af med maner. Det årlige 

tilbagevendende motionsløb, som næsten alle skoler i Danmark er med til.  

Men inden det skydes i gang her kl. 10, så har ugen stået i bevægelsens tegn, og vi 

har set en masse unger være vildt optaget hele ugen. 

Der var tirsdag stjerneløb rundt på hele skolens udeareal, hvor de store elever 

bemandede posterne. Det høje niveau kunne jeg ikke matche, så derfor fik jeg den 

glædelige post at varme kakao i bålhytten til alle elever. Det var sjovt at være til 

spinning og sådan nogle forskellige øvelser som jeg ikke ved hvad hedder i Aars i 

onsdags, og turen til Rønbjerg badeland torsdag for alle elever på skolen, var en 

rigtig god dag. Dejligt, når alle elever på tværs af årgange, er med til det samme.  

Så gik starten! Over stok og sten. 



 
 

I år har jakob ladet motionsdagen foregå i og omkring Lundeskoven, og for den 

lange løbeturs vedkommende; omkring Vilsted sø. En to kilometers tur i skoven, en 

5 kilometers tur i Lundeskoven, og lidt udenfor, og den lange på 11 kilometer, som 

gik rundt om søen til broen, tværs over søen, og tilbage til Lundeskoven. Ja, det 

regnede, men først halvvejs inde i løbet, så det fik ikke humøret til at dale. 

Tværtimod. Alle virkede glade og tilfredse med deres indsats. 

Lige nu sidder Else og Irla og regner så det knager. Vi skal jo finde ud af hvor mange 

penge der er løbet ind til skolekøkkenet. Mange, håber jeg, for det vil være rigtigt 

dejligt med en modernisering af et faglokale, for det er virkeligt et rum der bliver 

anvendt til rigtig mange formål fra forskellige interessenter. Fællesspisning 

madholdet, skolefester, rengøring osv. 

 Det er p...e irriterende, når man har gang i flere ovne, så passer pladerne ikke, så 

varmer de ikke ens, små ting, men i en presset situation, vil en ensretning af ovne 

virkelig kunne mærkes.                                                                               

  Else siger lige at vi har 

indsamlet 20.000kr i 

sponsorløbet til 

skolekøkkenet. Vi ved der 

kommer lidt mere, forlyder 

det lige nu fra en ellers 

pålidelig kilde. 

Det er vi rigtig glade for. Vi vil 

søge LAK midler, så vi måske 

har lidt mere at arbejde med. 

Glade og tilfredse kan vi gå på 

efterårsferie, dem, der nu kan 

det. Alle andre må så stille sig 

tilfredse med at lediggang er 

roden til alt ondt. 

Min mor siger dog, at 

lediggang er roden til al kunst. 

Nu kan I selv vælge.   

 Troels 



 
 

 

  


